



Percipicum ApS

Ellinorsvej 43
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 41999659

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.05.2024

Frank Halborg Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Percipicum ApS
Ellinorsvej 43
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 41999659
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Frank Halborg Jensen, direktør
Tina Halborg Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulent- og rådgivningsvirksomhed, samt foretage investering og udvikling af fast ejendom.

Selskabet har i 2023 realiseret et overskud på 2.631 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For 2024 forventer ledelsen et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.697.308	3.185.020
Personaleomkostninger	1	(1.269.470)	(496.904)
Driftsresultat		3.427.838	2.688.116
Andre finansielle indtægter		26.216	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(35.676)	0
Andre finansielle omkostninger		(14.404)	(27.795)
Resultat før skat		3.403.974	2.660.321
Skat af årets resultat	2	(773.064)	(605.945)
Årets resultat		2.630.910	2.054.376
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.600.000	4.800.000
Overført resultat		30.910	(2.745.624)
Resultatdisponering		2.630.910	2.054.376

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		573.750	262.500
Tilgodehavender		573.750	262.500
Likvide beholdninger		5.575.331	6.529.150
Omsætningsaktiver		6.149.081	6.791.650
Aktiver		6.149.081	6.791.650

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		84.790	53.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.600.000	4.800.000
Egenkapital		2.724.790	4.893.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.333	20.146
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.432.528	790.907
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		281.333	109.406
Skyldige sambeskatningsbidrag		773.064	605.945
Anden gæld		913.033	371.366
Kortfristede gældsforpligtelser		3.424.291	1.897.770
Gældsforpligtelser		3.424.291	1.897.770
Passiver		6.149.081	6.791.650

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	53.880	4.800.000	4.893.880
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.800.000)	(4.800.000)
Årets resultat	0	30.910	2.600.000	2.630.910
Egenkapital ultimo	40.000	84.790	2.600.000	2.724.790

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	1.016.360	336.000
Pensioner	240.000	160.000
Andre omkostninger til social sikring	10.614	904
Andre personaleomkostninger	2.496	0
	1.269.470	496.904
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	773.064	605.945
	773.064	605.945

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Trappistinvest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
